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SIA «Iecavas siltums»
siltumenerģijas tarifs

2019. gada novembrī –
50,91 EUR/MWh (bez PVN)

6.lpp.

Anta KļavenieceA:

11. novembrī atzīmējām Lāčplēša 
dienu. Šogad šī Latvijas brīvības 
cīnītāju piemiņas diena bija 
īpaša, jo apritēja simts gadi kopš 
neatkarīgās Latvijas armijas 
uzvaras pār Rietumu brīvprātīgo 
armiju jeb tā saukto Bermonta 
karaspēku 1919. gada  
11. novembrī. 

Rolands Linejs

Arī mūsdienās valsts aizsardzību 
stiprina latviešu tautas pašapziņa un 
vēlme aizsargāt savu valsti. Daudzus 
šī vēlme motivē kļūt par karavīriem, 
zemessargiem vai jaunsargiem. Ieca-
vas novadā aktīvi darbojas zemessar-
gi, ar labiem panākumiem sevi pierā-
da jaunsargu vienība.

Kapteinis Dainis Kravals līdz 
šim bijis gan Zemessardzes 1. Rīgas 
brigādes Inženieru rotas komandie-
ris, gan Iecavas jaunsargu vienības 
instruktors. Kopš izveidota jaunā 

Nacionālo bruņoto spēku un Zemes-
sardzes struktūra, Zemessardzes  
1. Rīgas brigādes Inženieru rota vairs 
nav 53. kājnieku bataljona sastāvā, 
bet kļuvusi par patstāvīgu struk-
tūrvienību. Līdz ar to ir pieaudzis  
D. Kravala darba apjoms un viņš 
gatavojas jaunsargu vienības ins-
truktora amatu nodot jaunai vadībai. 
Darīt darbu, kuram nevar atvēlēt pie-
tiekami daudz laika, nav Daiņa dabā. 

11. novembra vakars: lāpu gājiens dodas uz Brīvības pieminekli Iecavas parkā.

Degsme aizstāvēt savu zemi 
nepazūd

Vairāk foto: www.iecava.lv
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Sandra Benita Samtiņa (10.b kl.)

Sergejs Galajevs, NVO «Ēku 
saglabāšanas un energotaupības 
birojs» projektu vadītājs 

Aptuveni 70% Latvijas iedzīvo-
tāju šobrīd dzīvo padomju laika 
daudzdzīvokļu dzīvojamos na-
mos, kas būvēti laika posmā no 
1945. gada līdz 1992. gadam. Šo 
ēku vidējais kalpošanas ilgums 
strauji tuvojas beigām, un to 
stāvoklis turpina tikai paslikti-
nāties. Tāpēc daudzdzīvokļu ēku 
visaptveroša atjaunošana ir obli-
gāta nepieciešamība! 

Jo ātrāk šo procesu sāks, jo 
mazāk resursu nāksies tērēt, lai šīs 
ēkas labi kalpotu ne vienu vien gadu 
desmitu. Ekonomikas ministrijas  
dati liecina, ka pēdējo 10 gadu laikā 
kopumā ir atjaunotas 802 daudzdzī-
vokļu ēkas, kas ir aptuveni 3% no 
kopējā daudzdzīvokļu ēku skaita. 

Visaptveroša ēku atjaunošana ir jāuzsāk jau šodien
Kāpēc tik zema aktivitāte?  

Kā viens no galvenajiem iemes-
liem minama iedzīvotāju un ēku 
īpašnieku zemā aktivitāte. Lai 
pieņemtu lēmumu  par ēkas at-
jaunošanu, nepieciešams, lai «par» 
nobalso dzīvokļu īpašnieki, kuri 
pārstāv vismaz divas trešdaļas 
no visiem dzīvokļu īpašumiem. 
Dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs 
bieži vien nav kvoruma, lai vispār 
balsotu par šo jautājumu. Dzīvokļu 
īpašnieku vidū arvien ir nepietieka-
ma izpratne par ēkas apsaimnieko-
šanas, uzturēšanas un visaptvero-
šas atjaunošanas jautājumiem.

Visaptverošas ēkas atjaunoša-
nas ietvaros tiek veikta ēkas siltinā-
šana, koplietošanas logu un durvju 
nomaiņa, apkures sistēmas un kar-
stā ūdens sistēmas atjaunošana un 
vēl citi atjaunošanas darbi. Visas 
iepriekšminētās darbības ļaus ik-

dienas ēkas uzturēšanas izmaksām 
samazināties, tādējādi arī apsaim-
niekošanas izmaksām samazinoties 
ilgtermiņā. Arī pēc visaptverošas 
ēkas atjaunošanas dzīvokļu īpaš-
nieku izdevumi par neatliekamajiem 
remontdarbiem samazināsies! 

Pēc ēkas visaptverošas atjau-
nošanas iedzīvotājiem ievērojami 
samazināsies maksājums par siltu-
menerģiju, jo pēc energoefektivitātes 
pasākumu veikšanas  ēkas apkuri-
nāšanai būs nepieciešams mazāks 
enerģijas daudzums. Turklāt ievēro-
jami samazināsies arī kapitāliegul-
dījumi ēkā, jo nebūs nepieciešami 
līdzekļi neplānotiem remontdar-
biem. Pateicoties garantētai iekštel-
pu gaisa kvalitātei un siltam mājok-
lim jebkurā gadalaikā, ik diena, ko  
iedzīvotājs pavadīs savā mājoklī, 
būs patīkama un komfortabla. Vis-
beidzot - visaptverošas atjaunoša-

nas rezultātā  dzīvokļa vērtība pie-
augs par 20-30 procentiem! 

Lai gan programma staujiem 
soļiem tuvojas izskaņai, Attīstības 
finanšu institūcija ALTUM jopro-
jām pieņem pieteikumus ES fondu 
atbalsta saņemšanai ēku atjauno-
šanai un energoefektivitātes uzlabo-
šanai, kur šīs programmas ietvaros 
dzīvokļu īpašnieki saņems dāvināju-
ma grantu 50% apmērā no projekta 
attiecināmajām izmaksām. Pēdējais 
laiks nojaukt mītus un bailes, kas 
neļauj pieņemt pārdomātus lēmu-
mus. Ēkas visaptveroša atjauno-
šana ne vien īstermiņā dos acīmre-
dzamu un jūtamu rezultātu, bet arī 
ilgtermiņā ļaus izvairīties no kapitāl- 
ieguldījumiem ēkā avārijas stāvokļa 
likvidēšanai. Ēkas visaptveroša at-
jaunošana ir nepieciešamība un vēr-
tīgs ilgtermiņa ieguldījums ikvienam 
iedzīvotājam! Rīkojies šodien! 

Atbilde ir vienkārša - 
nepārkāpjot automašīnu 
stāvēšanas noteikumus. Latvijas 
Administratīvo pārkāpumu 
kodeksa 149.10. pants paredz, 
ka par atsevišķu apstāšanās 
vai stāvēšanas noteikumu 
pārkāpšanu transportlīdzekļa 
vadītājam uzliek 30 vai 40 eiro 
naudas sodu atkarībā no konkrētā 
pārkāpuma.  

Šī mēneša sākumā Reģionālās 
pašvaldības policijas Iecavas nova-
da nodaļas darbinieki pastiprinātu 
uzmanību sāka pievērst tieši šo no-
teikumu ievērošanai, informē no-
daļas priekšnieks Gundars Dzenis. 
Joprojām ne visi autovadītāji ievēro 
stāvvietu laika limitu. Jāatceras, ka 
stāvlaukumi, kuros ir noteikts laika 
limits, paredzēti to iedzīvotāju ērtī-
bām, kas iepērkas vai kārto darīju-
mus Iecavas centrā. Ilgstošai stāvē-
šanai ir paredzēti citi stāvlaukumi. 
Piemēram, stāvlaukums līdzās Rīgas 
un Skolas ielas krustojumam atro-
das tikai pāris minūšu gājienā līdz 
autoostai un Iecavas centram.

Jāatgādina, ka vadītājam, kurš 

Anta Kļaveniece novietojis automašīnu ar laika limitu 
apzīmētā stāvvietā, auto salonā pie 
priekšējā stikla jānovieto informācija, 
kad transportlīdzeklis novietots stāv-
vietā. Jānovieto rūpnieciski ražots 
laika pulkstenis vai uz papīra lapiņas 
jāuzraksta laiks, kad mašīna tur no-
vietota.

Policisti novērojuši arī citus stā-
vēšanas noteikumu pārkāpumus. 
Pie daudzdzīvokļu mājām, kur stāv-
vietas apzīmētas ar 833. papildzīmi, 
automašīnas jānovieto ar priekšgalu 
pret apmali. Transportlīdzekļu no-
vietojums jāievēro, lai samazinātu 
izplūdes gāzu nonākšanu dzīvokļos, 
kā arī drošības apsvērumu dēļ.   

Savukārt vietās, kur papildzīmju 
par transportlīdzekļa novietojuma 
veidu nav, automašīnas jānovieto 
paralēli brauktuvei. Piemēram, Ed-
varta Virzas ielā pie daudzdzīvokļu 
mājas Skolas ielā 1, iedzīvotāji mēdz 
novietot automašīnas perpendikulāri 
brauktuvei. Tas neatbilst satiksmes 
noteikumos noteiktajam, kā arī ap-
grūtina smagās tehnikas pārvietoša-
nos.

Cienīsim cits citu un pārvietosi-
mies, ievērojot Ceļu satiksmes notei-
kumus! 

Godinām Baltijas ceļa
trīsdesmitgadi
Septembra Dzejas dienas Iecavas vidusskolā šogad aicināja skolēnus 
uz literāro jaunradi. Skolēni veltīja savu dzeju vērtībām, kas tika 
iegūtas, trim Baltijas valstīm vienojoties Baltijas ceļā 1989. gada  
23. augustā.

Kā ietaupīt 
30 vai 40 eiro?



3. 2019. gada 15. novembrī

12. novembrī notika kārtējā 
Finanšu komitejas sēde. 
Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē 
nepiedalījās deputāti Juris Krievs 
un Viktors Sidorenkovs.

Komitejas deputāti atbalstīja 
pašvaldības administrācijas Spor-
ta nodaļas vadītāja Valda Šusta 
lūgumu piešķirt papildu līdzekļus  
(420 eiro) naudas balvas izmak-
sai Iecavas novada sportistiem un 
treneriem par sasniegumiem spor-
tā. Kopējā izmaksājamā summa ir  
3420 eiro. Par trūkstošo līdzekļu ap-
stiprināšanu dome vēl lems kārtējā 
sēdē 26. novembrī.

Izveido jaunu amata vienību
Deputāti apstiprināja jaunas 

amata vienības – komēdijteātra vadī-
tāja - izveidi Iecavas kultūras namā. 
Iestādes vadītāja Alma Spale komite-
jai skaidroja, ka teātra trupa kultūras 
namā veiksmīgi darbojas jau gadu, 
tās dalībnieki ir aktīvi un jau demons-
trējuši vairākas izrādes, bet trupas 
vadītāja visu šo laiku ir strādājusi bez 
atalgojuma.

Izmaiņas 
maksas pakalpojumu cenrādī
Pašvaldības aģentūras «Iecavas 

veselības centrs» direktors Sandris 
Kaidaks lūdza komiteju apstiprināt 
jauno maksas pakalpojumu cenrādi 
un skaidroja, ka maksas pakalpoju-
mu cenas nav pārskatītas un mainī-
tas kopš 2016. gada. Pakalpojumiem, 
ko apmaksā valsts – pacienta iemak-
sa, līdzmaksājums –, cenas paliks ne-
mainīgas. Finanšu komiteja iepazinās 
ar jauno cenrādi un lēma to virzīt ap-
stiprināšanai domes sēdē.

Neplānoti izdevumi
Apsekojot Sila kapu kapliču, kon-

statēti bojājumi jumta seguma salai-
duma vietās, kā rezultātā lietus laikā 
ūdens iekļūst iekštelpās un bojā ēkas 
konstruktīvos elementus, informēja 
pašvaldības administrācijas izpilddi-
rektors Mārtiņš Veinbergs. Jumta re-
montam ir nepieciešami 25 355 eiro.

Vēl M. Veinbergs informēja, ka 
būvniecības objekta «Zemgales ielas 
pārbūve posmā no Dārza ielas līdz 
Tirgus ielai un Tirgus ielas pārbūve 
posmā no Skolas ielas līdz Zemga-
les ielai» lietus ūdens kanalizācijas 
izbūves un asfaltēšanas darbiem ir 
nepieciešams papildu finansējums  
19 650 eiro apmērā. Pamatojums - 

Pagājušajā mēnesī Iecavas novada pašvaldības Dzimtsarakstu no-
daļā reģistrētas četru pāru laulības un viens pāris sveikts kāzu ju-
bilejā, informē nodaļas vadītāja Edīte Jančone. Oktobrī arī izsniegtas  
11 miršanas apliecības un tikpat dzimšanas apliecības. Iecavnieku ģi-
menes kuplinājuši septiņi zēni un četras meitenes. Jaundzimušajiem 
izraudzīti šādi vārdi: Kārlis, Roberts, Gustavs, Zemgus, Daniels, Pat-
riks, Reinis, Katrīna, Lizete, Emīlija un Margarita. 

Kāds bijis OKTOBRIS : : :

Novada domē :::

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

būvniecības laikā konstatētas neat-
bilstības esošo pazemes komunikāci-
ju izvietojumā, kā arī ir nepieciešams 
koriģēt asfalta seguma augstuma at-
zīmes, apjomu un ielas seguma kons-
truktīvo risinājumu. 

Abus jautājumus komiteja lēma 
virzīt apstiprināšanai domē.

Izmaiņas normatīvajos aktos
Komiteja skatīja saistošo notei-

kumu «Nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtība 
Iecavas novadā» projektu un izteica 
savus priekšlikumus dokumenta uz-
labošanai. Jaunie noteikumi paredz, 
ka atvieglojumus varēs saņemt ne 
tikai fiziskas, bet arī juridiskas per-
sonas. Finanšu komiteja lūdza paš-
valdības administrācijas nodokļu in-
spektori Evitu Heidemani uz domes 
sēdi sagatavot dažus piemērus tam, 
kā jaunie noteikumi ietekmēs Ieca-
vas novadā reģistrētos uzņēmumus.

Komiteja atkārtoti skatīja no-
teikumu «Par pašvaldības atbal-
stu kultūras attīstības veicināšanai  
Iecavas novadā» projektu. Ņemot vērā 
dokumentā piefiksētās nepilnības, 
komiteja lēma uzdot darba grupai vēl-
reiz izskatīt dokumentu un atkārtoti  
iesniegt to skatīšanai komitejās.

Deputāti atbalstīja nolikuma «Par 
Iecavas novada jaundzimušo sveikša-
nu» projekta virzīšanu apstiprināša-
nai domes sēdē.

Meklē pielietojumu telpām
Tāpat kā Izglītības, kultūras un 

sporta komiteja, arī Finanšu komiteja 
skatīja jautājumu par iespējamo pie-
lietojumu nesen iegādātajām telpām, 
kuras atrodas virs Zorģu bibliotēkas.

Zorģu bibliotēkas vadītāja Aina 
Ezergaile un Zorģu ciema aktīviste 
Sigita Lazberga ir iesniegušas savu 
priekšlikumu – jaunajās telpās biblio-
tēka varētu regulāri organizēt izglītojo-
šas nodarbības (tikšanās ar literātiem, 
gleznošanu, lekcijas, meistarklases, 
interešu grupu tikšanās, vingrošanu, 
nometnes), kā arī paplašināt brīvā 
laika pavadīšanas iespējas dažāda 
vecuma Iecavas novada iedzīvotājiem. 
Tiesa, lai to visu varētu veiksmīgi or-
ganizēt, bibliotēkā būtu nepieciešams 
vēl viens darbinieks - bibliotekārs.

Komiteja atbalsta ideju par biblio-
tēkas telpu paplašināšanu, taču vis-
pirms ir jānoskaidro telpu remonta iz-
maksas un jāizveido amata apraksts 
potenciālajai štata vietai. Kad tas būs 
izdarīts, komiteja šo jautājumu skatīs 
atkārtoti.  

7. novembrī Pasvalē, Lietuvā, 
notika ceļošanas akcijas 
«Iepazīsti kaimiņus Zemgalē!» 
darba grupas sanāksme, kurā 
vērtēja projekta rezultātus 
2019. gadā un lēma sadarbību 
tūrisma jomā starp Latvijas un 
Lietuvas pašvaldībām turpināt 
arī nākamgad.

Pasvales muzejā pulcējās vadī-
bas pārstāvji, tūrisma un citu jomu 
speciālisti no projektā iesaistītajām 
pašvaldībām: Iecavas, Bauskas, 
Rundāles, Vecumnieku novada 
Latvijā un Biržu, Pasvales, Pakro-
jas, Jonišķu rajona Lietuvā. Sa-
nākušie sprieda par nākamā gada 
akcijas objektiem, nosacījumiem, 
balvu fondu un reklāmas aktivitā-
tēm, lai dalībai akcijā piesaistītu vēl 
vairāk dalībnieku dažādās vecuma 
grupās.

Visas pašvaldības atbalstīja 
ideju par izmaiņām balvu fondā – 
nākamgad akcijas uzvarētājiem 
tiks sadalīti četri velosipēdi un čet-

Turpināsim iepazīt kaimiņus 

Zemgalē arī nākamgad

ri elektriskie skrejriteņi. Tāpat tika 
veiktas nelielas izmaiņas akcijas 
noteikumos - tajā piedalīties varēs 
Latvijas un Lietuvas iedzīvotāji no 
7 gadu vecuma, nevis no 12 gadu 
vecuma, kā tas bija līdz šim. Ceļoju-
mos bērni bieži dodas vecākiem un 
vecvecākiem līdzi, tādēļ būtu jāļauj 
cīnīties par balvām arī viņiem.

Tika lemts, ka nākamgad katra 
pašvaldība piedāvās trīs bezmaksas 
objektus, pie kuriem varēs nofoto-
grafēties, taču obligāti apmeklēt un 
akcijas kartē vai mobilajā aplikā-
cijā atzīmēt vajadzēs vismaz divus 
no katra novada. Vēl darba grupa 
lēma saīsināt akcijas norises laiku: 
kaimiņus iepazīt varēs no 1. maija 
līdz 31. augustam.

Nākamā darba grupas tikša-
nās notiks 6. martā. Tad plānots 
parakstīt sadarbības līgumu par 
starptautiskā tūrisma projekta  
«Iepazīsti kaimiņus Zemgalē!» reali-
zāciju 2020. gadā.

Par akciju, sadarbības teritori-
jas aktuālo tūrisma piedāvājumu 
un pasākumiem var uzzināt, seko-
jot Facebook lapai @kaiminizemga-
le. 

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību 
speciāliste
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Šogad pašvaldības apbalvojums 
«Iecavas Gada cilvēks» piešķirts diviem 
aktīviem iecavniekiem: 
ILZEI KALNIŅAI-DAUGAI – 
par ilgstošu, priekšzīmīgu un panākumiem 
bagātu darbību izglītības un uzņēmējdarbības 
jomā un Iecavas novada vārda 
popularizēšanu Latvijas mērogā; 
JĀNIM MIEZERAM – par unikālu sasniegumu 
Latvijas un Iecavas novada sporta vēsturē un 
ilgstošu sporta un veselīga dzīvesveida 
popularizēšanu Iecavas novadā.

ILZE KALNIŅA-DAUGA:
1. Ja pavisam godīgi, tas bija 

negaidīti, un sajūtas bija neparas-
tas. Es esmu cilvēks, kuram patīk 
cilvēkiem dot, radot otram prieku 
un neko negaidot pretī, tādēļ, sa-
ņemot šo titulu, jūtos saviļņota, jo 
no visas sirds esmu centusies darīt 
LIELUS darbus, gan savas Iecavas 
labā, gan Latvijas labā, un priecā-
jos, ka mani novadnieki to ir novēr-
tējuši!

2. Man pati dzīve sniedz gan-
darījumu, bet, par pēdējo lielo no-
tikumu runājot, tā noteikti ir mana 
lielā iespēja mainīt izglītības sis-
tēmu Latvijā – ieviešot tālmācību 
pamatizglītībā un vidējā izglītībā. 
Tieši šogad nosvinējām Rīgas Tāl-
mācības vidusskolas 10 gadu jubi-
leju! Šo skolu ir absolvējuši gandrīz  
2000 cilvēki Latvijā un ārpus tās, 
un tieši šis ir mans darbs, ieguldī-
jums un par to esmu ļoti, ļoti lepna. 
Paveiktā darba gandarījumu tā pa 
īstam varu izjust skolas izlaidumos, 
kad cilvēki saka pateicības vārdus, 
viņu acīs ir ticība sev un vēlme do-
ties tālāk darīt lielus darbus un ne-
apstāties pie iesāktā.

3. Mana mamma kādreiz sa-
cīja, ka lielākais cilvēka dzinulis 

Tikai iekšēji laimīga sieviete var būt 
ārēji skaista un spējīga radīt un dot

darīt, rosīties un kustēties ir bads. 
Es tam pilnībā piekrītu, tādēļ vien-
mēr esmu tiekusies strādāt vairāk, 
dzīvot labāk, gudrāk par saviem ve-
cākiem un manī vienmēr bijis tāds 
dumpinieka gars, kas urdījis mainīt 
pasauli, lai tā kļūtu aizvien labāka.  

4. Jā, tā noteikti nebūtu es, ja 
man nebūtu nākotnes ieceres, bet 
par to šodien es nerunāšu, jo uz-
skatu, ka vislabāk lai par tevi runā 
tavi padarītie darbi. Varu tikai ap-
liecināt, ka mums ar vīru ir sapnis, 
ko noteikti drīz realizēsim, un zi-
nām, ka daudzus mums nozīmīgus 
cilvēkus tad darīsim laimīgus.

5. Mana pamatnodarbošanās 
ir manu uzņēmumu vadīšana, kas 
saistīti ar izglītību, un tie aizņem 
lielu daļu manas dienas un prasa 
lielu darbu. Katru mēnesi sadarbī-
bā ar Biznesa augstskolu «Turība» 
organizēju tikšanos ar Latvijā zi-
nāmiem un ne tik zināmiem cilvē-
kiem, lai 600 jaunieši programmā 
«Panākumu Universitāte» gūtu da-
žādu profesionāļu pieredzi, izzinā-
tu savu nākotnes profesiju. Tas ir 
mans sirdsdarbs, kas manī rada 
gan laimes izjūtu, gan sajūtu, ka 
esmu sabiedrībai noderīga. Brīvajā 
laikā es ceļoju, kopju savu piemājas 

dārzu, skoloju un veicu pārrunas 
ar saviem suņiem, kas ikdienā mīl 
vieni paši apciemot Iecavas centru, 
lasu grāmatas, kopā ar vīru veltām 

Pirms balvas saņemšanas svinīgajā pasākumā, kas 15. novembrī 
notiks par godu Latvijas Republikas proklamēšanas dienai, 
abi Gada cilvēki sniedza atbildes uz desmit jautājumiem 
par sajūtām, dzīvi un vērtībām. 

1. Kādas ir sajūtas, uzzinot, ka jums piešķirta Iecavas Gada cilvē-
ka balva? 
2. Kuri no pēdējā laika notikumiem vai padarītajiem darbiem 
jums šķiet visvērtīgākie un snieguši vislielāko gandarījuma sajū-
tu?
3. Kas ir jūsu lielākais dzinulis tam, ko darāt? 
4. Pastāstiet par savām nākotnes iecerēm, kuras gribētos piepil-
dīt.
5. Kas ir jūsu pamatnodarbošanās un ar ko aizpildāt savu brīvo 
laiku?
6. Pastāstiet mazliet par savu ģimeni.
7. Kas ir jūsu dzīves vislielākās vērtības?
8. Kāda ir jūsu saistība ar Iecavu un kāpēc jums patīk šeit dzī-
vot? Vai būtu kaut kas, ko jūs gribētu šeit mainīt vai uzlabot?
9. Drīzumā svinēsim mūsu valsts dzimšanas dienu. Vai jums šie 
svētki ir nozīmīgi? Kāpēc?
10. Ko jūs gribētu novēlēt svētkos Latvijai, iecavniekiem un sev?

laiku viens otram un priecājamies 
par dzīvi.

6. Esmu lepna, ka esmu iecav-
niece, ka nāku no strādīgas un vēr-

no personiskā albuma 

Ilze kopā ar vīru Andi.
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Sporta aktivitātes kļuvušas par 
neatņemamu dzīves sastāvdaļu

JĀNIS MIEZERS:
1. Sajūtas nav viennozīmīgas. 

Esmu pārsteigts un nedaudz sa-
kautrējies. Vai tiešām varu būt 
Gada cilvēks? Ja godīgi, tad ne-
maz nezināju, ka esmu viens no 
pretendentiem. Ja esi viens no 
8500 iedzīvotājiem, kuru izceļ īpa-
ši, ir jābūt lepnam, citādi nemaz 
nevar būt. Gada cilvēks - tas skan 
ļoti iespaidīgi.

2. Vislielāko gandarījumu man 
dzīvē sniedz mani bērni. Esmu 
lepns par viņu sasniegumiem gan 
mācībās, gan arī sportā. Mana ve-
cākā meita, absolvējot ģimnāziju, 
ieguva gan Zelta stipendiju, gan 
arī Latvijas simtgades stipendiju, 
dēls pabeidza Iecavas vidusskolas 
9. klasi kā teicamnieks un viegl-
atlētikā ir Latvijas izlases kandi-

dātu sarakstā. Arī jaunākā meita, 
ja mazliet pacenšas, lieliski tiek 
ar visu galā. Runājot par paša sa-
sniegumiem, visvairāk esmu gan-
darīts par savu debiju ultratriat-
lonā, kad pirms trim gadiem Lie-
tuvā pasaules čempionātā izcīnīju 
ceturto vietu. 

3. Dzīvē pie visa pierod. Arī pie 
sporta aktivitātēm. Un tad tās lē-
nām kļūst par ikdienas dzīves ne-
atņemamu sastāvdaļu. Par sava 
veida atkarību.

4. Labprāt turpināšu nodarbo-
ties ar sportu. Šobrīd lieku kopā 
nākamā gada kalendāru. Tajā jā-
atrod vieta kādam kalnu ultrama-
ratonam, kādam pašmāju marato-
nam un noteikti ultratriatlona sa-
censībām. Ir doma atkārtot piec-
kāršo ultratriatlonu (varbūt vēl ne 

nākamgad), kā arī uztrenēties tā, 
lai varētu nofinišēt desmitkārtīgo. 
Vai izlemšu piedalīties, vēl nezinu. 
Bet pamēģināt gribētu.

5. Pēc izglītības esmu ekono-
mists un 20 gadus esmu bijis no-
darbināts banku sektorā. Šobrīd 
strādāju SIA «UniCredit Leasing», 
kur esmu Risku parakstīšanas 
nodaļas vadītājs. Tā kā ikdiena 
man paiet birojā pie datora, tad 
brīvajā laikā labprāt nodarbojos 
ar fiziskām aktivitātēm. Savu brī-
vo laiku sadalu starp ģimeni un 
sportu. Iespēju robežās patīk ap-
meklēt teātra izrādes. Ar ģimeni 
labprāt ceļojam. 

6. Ģimenē esam pieci. Es, 
mana dzīvesbiedre Ilze un trīs 
bērni. Vecākā meita Gerda šobrīd 
Anglijā studē biznesa vadību Lan-
kasteras Universitātē. Dēls Gvido 
pēc Iecavas vidusskolas 9. klases 
absolvēšanas izvēlējās padziļināti 
apgūt matemātiku un šobrīd mā-
cās Rīgas Valsts 1. ģimnāzijā. Pa-
ralēli mācībām viņš nodarbojas ar 
vieglatlētiku Iecavas sporta skolā 
pie Daces Vizules, uzrādot diezgan 
labus rezultātus. Jaunākā meita 
Dārta mācās Iecavas vidusskolas 
5. klasē un Iecavas Mūzikas un 
mākslas skolā apgūst vizuāli plas-
tisko mākslu. 

7. Manas dzīves vislielākā vēr-
tība ir mana ģimene. Ar ģimenes 
atbalstu tu izaudz par to, kas tu 
esi, un ģimene ir tā, kurai tu esi 
gatavs dot visu. Ar ģimeni tu pa-
vadi savu brīvo laiku, tās dēļ tu 
katru dienu celies uz darbu. Ģi-
mene ir tā, kura būs kopā ar tevi 
tad, kad tev to visvairāk vajadzēs. 

8. Iecavā ar ģimeni dzīvojam 
nu jau 12 gadus. Izlēmām doties 
prom no Rīgas, galvenokārt do-
mājot par saviem bērniem. Ikdie-
nā, apmeklējot dažādus pulciņus 
un nodarbības, sanāca ļoti daudz 
laika patērēt automašīnā, galve-
nokārt stāvot sastrēgumos. Iecavā 
sastrēgumu nav. Kad meklējām 
vietu, kur celt savu ģimenes māju, 
labāku vietu par Iecavu nevarējām 
iedomāties. Šeit viss atrodas ro-
kas stiepiena attālumā no mājām 
un bērniem ir nodrošinātas visas 
iespējas nodarboties ar mākslu, 
sportu un mūziku. Pats labākais 
ir tas, ka vecākiem nav jātērē laiks 
nodarbību apmeklēšanai, bērni to 
var darīt paši, un nav jāuztraucas 
par viņu drošību. Un protams, 
Iecava ir vieta, kur ir uzaugusi 
mana dzīvesbiedre Ilze, un šeit 
dzīvo mūsu bērnu vecvecāki.

9. Protams, ka ir svarīgi. Jau 
tāpēc vien, ka tā ir dzimšanas 
diena – mūsu Valsts dzimšanas 
diena. Man šie svētki saistās ar 
ikgadējo studentu korporāciju gā-
jienu pie Mātes Latvijas, ar parādi 
Krastmalā un svētku salūtu die-
nas izskaņā. 

10. Novēlu kārtīgi nosvinēt 
svētkus! Svētki ir jāsvin. Jāsatiek 
draugi, radi un sev tuvie cilvēki. 
Ir jāatvelk elpa no ikdienas ātrā 
skrējiena un jāvelta kaut nedaudz 
laika sev tuvajiem. Novēlu visiem 
izbaudīt to, ka mums ir sava 
Valsts, sava valoda un sava Latvi-
ja, kur vienmēr atgriezties un būt 
laimīgiem. 

Sagatavojusi 
Anta Kļaveniece

tībām bagātās Bišu dzimtas. Esmu 
pateicīga, ka man ir tieši šāda ģi-
mene, jo uzskatu, ka tieši ģimenē ir 
spēks un atbalsts it visā, ko dari.

Mana mamma bija ne tikai ļoti 
prasīga un vērtībām bagāta sievie-
te, bet arī ļoti strādīga, agri iemācīja 
man darba tikumu un iesākto pa-
veikt līdz galam. Visu mūžu esmu 
uzskatījusi, ka tieši darbs cilvēku 
motivē augt un neapstāties pie sa-
sniegtā, tādēļ arī saviem bērniem 
esmu likusi daudz strādāt. Tāpēc 
šobrīd es varu būt lepna, ka mei-
ta Laura turpina manis iesākto un 
darbojas izglītības jomā, savukārt 
dēls Ričards ir izvēlējies savu dzī-
vi saistīt ar IT lietām un «raksta» 
mūsu tālmācības skolu jauno un 
moderno mācību vidi, kurā ikviens 
mūsu audzēknis varēs mācīties un 

sasniegt sev vislabāko rezultātu. 
Kopā ar vīru mēs aktīvi darboja-
mies un plānojam savu nākotnes 
ieceri, par kuru pēc kāda laika dzir-
dēsiet.  

7. Dzīves vislielākā vērtība ir 
brīvība: ka varu būt brīva savā val-
stī – Latvijā, ka varu darīt darbu, 
kas man patīk, un varu būt node-
rīga saviem līdzcilvēkiem. Tā patie-
šām ir liela vērtība! Es esmu pārlie-
cināta, ka tikai iekšēji laimīga sie-
viete var būt ārēji skaista un spējīga 
radīt un dot. Esmu pateicīga savam 
liktenim, ka varu sevi pieskaitīt pie 
sievietēm - veiksminiecēm.

8. Esmu dzimusi iecavniece, 
savas skolas gaitas uzsākusi Ieca-
vas vidusskolā, šeit ir manas dzim-
tas mājas, par kurām mani brāļi ir 

uzticējuši rūpi man. Kā jau visiem 
cilvēkiem, arī man patīk sakopta 
vide un es vēlos, lai Iecava ir vieta, 
kurā mēs visi varam justies laimī-
gi, gaidīti un vajadzīgi, vieta, kur 
atgriezties pēc darbā pavadītas die-
nas. Lai arī 20 gadus es strādāju 
ārpus savas Iecavas, vienmēr esmu 
izjutusi lepnumu, ka esmu iecav-
niece, zemgaliete, ka nesu sevī savu 
senču atstāto spītu, nemieru un 
darba tikumu.

Vienmēr var un vajag uzlabot 
sevi un vidi sev apkārt, tiekties būt 
vēl labākiem un noderīgākiem. Es 
to daru un pārmaiņas savā dzīvē 
pieņemu kā ikdienu. 

9. Jā, noteikti, šie svētki man 
ir ļoti nozīmīgi, jo tie taču ir manas 
VALSTS svētki. Esmu ļoti patriotis-
ka un uzskatu, ka, mīlot savu zemi, 

savas saknes, mēs varam būt vie-
noti gan priekos, gan bēdās. Šiem 
svētkiem ir jābūt katra latvieša 
sirdī, jo sava zeme katram ir tikai 
viena. Esmu priecīga, ka šo mīles-
tību pret savu zemi un valsti esmu 
nodevusi arī saviem bērniem.  

Šogad beidzot esmu īstenojusi 
sen lolotu sapni - manās mājās aug-
stu mastā plīvo manas dzimtenes 
karogs, ko varu sveicināt ik rītu.

10. Latvijai es novēlu augt lie-
lai, turpināt izaugsmi un vienmēr 
būt brīvai! Iecavniekiem gribētu 
vēlēt, lai izdodas veiksmīga nova-
du reforma, kas nestu tikai pozi-
tīvu pienesumu mūsu pilsētai un  
mums - iedzīvotājiem. Par sevi – 
vēlos, lai šī pacilātā laimes izjūta 
manī ir mūžīgi.  

Latvijas vienīgais aktīvais 
ultratriatlonists Jānis Miezers.
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Anta Kļaveniece
Leitnants
Roberts 
Zariņš.

Degsme aizstāvēt savu zemi nepazūd

Jaunsargu vienības 
spēks ir saliedētībā
Līdz šim gan ir padarīts daudz. 

Jaunsargu rindās šoruden turpina 
darboties vairāk nekā 50 jaunieši, 
kuri labi sevi pierādījuši arī ārpus 
novada robežām. Šoruden tikai daži 
punkti šķīra iecavniekus no uzvaras 
«Pulkveža J. Dalbiņa kausa» izcīņas 
sacensībās Bauskā, čempionu titulu 
šoreiz atstājot Dobeles jaunsargiem. 
Sacensību dalībniekiem vajadzēja 
apliecināt savas ieroču lietošanas 
prasmes un izpildīt šaušanas vin-
grinājumu, kā arī pieveikt aptuveni 
piecus kilometrus garo, militarizēto 
šķēršļu trasi ar 11 dažādu uzdevu-
mu stacijām. Dalībniekiem bija ne-
pieciešams ne tikai ātrums un izturī-
ba, bet arī spēja savstarpēji sastrādā-
ties un būt saliedētiem kā komandai. 
Iecavas jaunsargu komandā startēja 
Jānis Bilkevičs, Emīls Klāsups, Anda 
Vanaga, Amanda Kosa, Normunds 
Pūķis, Mārcis Lauciņš-Veiners, An-
džejs Matesons un Valērijs Matulis. 

Iecavas vadam 
jauns komandieris
Zemessardzes 1. Rīgas brigādes 

Inženieru rotas sastāvā ir arī Ieca-
vas zemessargu vads, kuru kopš šī 
gada augusta vada jauns komandie- 
ris - leitnants Roberts Zariņš. «Aktīvs, 
perspektīvs virsnieks,» tā savu pado-
to īsumā raksturo Dainis Kravals.  

Roberts Zariņš ir 24 gadus vecs 
iecavnieks, kurš šeit ir uzaudzis un 
pabeidzis vidusskolu. Pirms pie-
ciem gadiem, kad sācis studēt Lat-
vijas Universitātes Ķīmijas fakultā-
tē, draugu pierunāts, pievienojies  
Iecavas zemessargiem. «Sākumā pret 
iestāšanos Zemessardzē biju skep-
tisks, bet pēc iesaistīšanās sapratu, 
ka tā ir joma, kas man tiešām patīk. 
Jau pirmajā studiju pusgadā zinā-
ju, ka ķīmiķis nebūšu un vēlos savu 
turpmāko karjeru saistīt ar militā-
ro jomu. Taču, tā kā ģimenē esmu  
iemācīts visu iesākto pabeigt līdz ga-
lam, studijas tomēr pabeidzu. Iegu-
vu bakalaura grādu ķīmijā un uzreiz  
iestājos Nacionālajā Aizsardzības 
akadēmijā,» stāsta Roberts. 

Būdams ierindas zemessargs, 
viņš sapratis, ka ir daudz lietu, ko 
šajā jomā vēl var uzlabot, un vienīgā 
iespēja, kā to izdarīt, ir, kļūstot par 
virsnieku. «Pats biju ierindas zemes-
sargs, intensīvi apmeklēju mācības, 
tādēļ saprotu ikdienas grūtības, kas 
skar šo jomu. Te ir apvienojušies 
cilvēki, kuriem ir darbs un ģimene, 
bet Zemessardze - tas ir brīvprātīgs 
dienests, kam jāziedo savs brīvais 
laiks. Iecavas zemessargi gan diez-
gan intensīvi apmeklē mācības, ir 
zinoši, bet griesti vēl nav sasniegti - 
ir vēl, kur augt. Dienestā viss ir ne-
pārtrauktā attīstībā, viss mainās un 

mācību process nekad neapsīkst, 
lai mēs kļūtu arvien labāki un va-
jadzības gadījumā spētu nodroši-
nāt valsts aizsardzību,» teic vada 
komandieris. 

Viņa mērķis ir ne tikai paaug-
stināt savu padoto zināšanas un 
prasmes, bet arī piesaistīt vadam 
jaunus zemessargus. Dalība Ze-
messardzē - tā ir iespēja pierādīt 
savu patriotismu, kā arī apgūt 
daudz jaunu zināšanu, interesan-
ti pavadīt savu brīvo laiku. 

Pieaugošais finansējums 
valsts aizsardzībai ļauj saņemt 
zemessargiem dažādus bonusus: 
bezmaksas mācības, ekipējumu, 
medicīnas pārbaudes un ēdi-
nāšanu, kā arī atalgojumu par 
dienestā pavadīto laiku un citas 
priekšrocības. Piemēram, Inženie-
ru rotas zemessargiem ir iespēja 
paaugstināt savu kvalifikāciju, 
piedaloties sapieru un spridzi-
nātāju kursos. Aizraujoša ir da-
lība arī lielāka mēroga Nacionālo 
bruņoto spēku un starptautiskās 

mācībās. Piemēram, oktobra beigās 
Inženieru rotas zemessargi piedalī-
jušies starptautiskās mācībās Ādažu 
poligonā, pilnveidojot savas prasmes 
šaušanā ar kaujas munīciju, izlau-
šanos caur durvīm, pārvietošanos ar 
tehnikas vienībām, jo Inženieru ro-

tas galvenais uzdevums ir draudzīgo 
spēku vienībām atvieglot manevrē-
šanu pa apvidu, bet ienaidniekam to 
traucēt. 

Zemessardzē iegūtās prasmes 
noder arī civilajā dzīvē, tā ir nepār-
traukta sevis pilnveidošana. Roberts 
Zariņš ir gatavs ikvienam daudz de-
talizētāk izstāstīt par iestāšanos Ze-
messardzē un pašu Zemessardzi. In-
teresenti viņu var sastapt darbdienās 
zemessargiem un jaunsargiem atvē-
lētajās telpās Iecavā, Raiņa ielā 3.   

Jautāts par patriotismu, Roberts 
atbild, kas tas ir jēdziens, kuru vieg-
lāk ir pierādīt darbos, nevis vārdos. 
«Ja pienāks X stunda, ņemšu ieroci 
un došos aizstāvēt mūsu Tēvzemi. 
Esmu gatavs darīt, ne tikai, mājās 
sēžot, gudri runāt!» Viņš pats atzīst, 
ka agrāk bijis kautrīgs, nav varējis 
droši uzstāties publikas priekšā, bet 
militārā joma viņu mainījusi. Vadot 
vispirms mazāku un tad jau lielāku 
cilvēku grupu, sajutis pārliecību, 
kļuvis drosmīgāks un komunikāci-
ja viņam problēmas vairs nesagādā. 
«Esmu sapratis: jo esi zinošāks, jo 
drosmīgāks. Un virsniekam noteikti 
jābūt ar dzirksteli acīs, lai spētu radīt 
degsmi arī citos, būtu par piemēru 
citiem,» ir pārliecināts Roberts Za-
riņš. Dienests norūda arī raksturu, 
taču vada komandierim ir svarīgi tas, 
ka, «kļūstot par virsnieku un iegūstot 
varu, nedrīkst aizmirst, ka vispirms 
esi cilvēks». 

Par saviem tuvākajiem mērķiem 
jaunais virsnieks teic: «Kamēr neno-
degšu, ar pilnu atdevi turpināšu strā-
dāt, lai dienests Zemessardzē kļūtu ar-
vien interesantāks, lai cilvēkiem būtu 
vēlme šajā procesā iesaistīties.» 

no D. Kravala albumaIecavas jaunsargi kopā ar Daini Kravalu 
Pulkveža J. Dalbiņa kausa izcīņas sacensībās Bauskā.  
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Saskaņā ar likumu «Par 
nekustamā īpašuma nodokli», 
nekustamā īpašuma nodokļa 
maksājumi veicami vienu reizi 
ceturksnī ne vēlāk kā  
31. martā, 15. maijā,  
15. augustā un 15. novembrī - 
vienas ceturtdaļas apmērā no 
nodokļa gada summas vai arī 
reizi gadā - avansa veidā.

Samaksāt nodokli iespējams 
pašvaldības kasē, bankā, internet-
bankā, portālā www.epakalpoju-
mi.lv un www.latvija.lv.

Veicot maksājumu internet-
bankā, būtiski ir pārliecināties, vai 
pārskaitījums adresēts pašvaldī-
bai, kas izsūtījusi paziņojumu par 
NĪN nomaksu. Pārskaitījums vei-
cams uz kādu no tiem pašvaldības 

Konkursa «Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2019» pirmā kārta 
ir noslēgusies. Otrajai kārtai nominētas 25 pašvaldības, to vidū arī 
Iecavas novads. Paldies visiem, kuri balsoja! 

Sporta ziņas : : :
LJBL spēļu rezultāti: Nacionālās līgas Rietumos aizvadītās nedēļas 
nogalē spēlēja sporta skolas «Dartija» audzēkņi trīs vecuma grupās, 
informē treneri Voldemārs Pārums un Vilnis Gailums.
7. novembrī Iecavā
U-14 Iecava/Vecumnieki – Rīga/Rīdzene 3
110:35 (A. Karpovs 32, G. A. Hofmanis 25, M. Caune 21)
9. novembrī Jaunpilī
U-15 Jaunpils - Iecava/Vecumnieki 
110:33 (R. Zariņš 11, M. Pudža 6, D. Reinholds 6, N. Karasevs 6)
U-16  Jaunpils - Iecava/Vecumnieki
76:71 (G. Dumbris 38, D. Reinholds 11)
10. novembrī Misā
U-14 Iecava/Vecumnieki – BS Rīga/Pārdaugava
69:45 (A. Karpovs 21, G. A. Hofmanis 19, A. Jaunzems 11)
U-15 Iecava/Vecumnieki - BS Rīga/Pārdaugava
23:109 (A. Karpovs 13)
U-16 Iecava/Vecumnieki - BS Rīga/Pārdaugava
61:75 (D. Griba 19, G. Dumbris 17, E. Neško 12)

Otro zaudējumu Latvijas Basketbola līgas 3. divīzijas čempionātā 
piedzīvojis basketbola klubs «Dartija», kas 8. novembrī izbraukuma 
spēlē ar 54:64 atzina BK «Jaunpils» pārākumu. Iecavnieku rindas 
paretināja divu vadošo spēlētāju gūtās traumas spēles laikā. 

9. novembrī Iecavas novada sporta skolā «Dartija» norisinājās 
Latvijas 2019. gada junioru meistarsacīkstes galda tenisā 1998. gadā 
dzimušiem un jaunākiem spēlētājiem. Iecavu sacensībās pārstāvēja 
Rēzija Meļķe, Līva Bogdanoviča un Ance Šastakoviča. Meiteņu 
dubultspēlēs Rēzija Meļķe pārī ar Sabīni Musajevu (Rīga) izcīnīja  
1. vietu, bet Līva Bogdanoviča un Ance Šastakoviča ierindojās 
3. vietā. Meiteņu vienspēlēs Rēzija Meļķe izcīnīja 5. vietu, Ance 
Šastakoviča  7. vietu, Līva Bogdanoviča ierindojās 9. vietā. 

Kārtējās spēles Iecavas novada 24. atklātajā basketbola 
čempionātā norisinājās 12. novembrī.
Radex – Kluburi   114:61
(E. Upenieks 27; E. Jašuks 21)
Vecumnieku novads - ZS Rūnas 72:85
(A. Dāboliņš 21; R. Lindavs 30) 

- Paldies pirmsskolas izglītības 
iestādei «Dartija» par sirsnīgo 
piedzīvojumu 7. novembrī. Netālu 
no veikala «top!» satiku bērnudārza 
audzēkņus kopā ar audzinātā- 
jām - akcijas «Šodien bez 
atkritumiem» dalībniekus. 
Bērni rādīja auduma maisiņus 
iepirkumiem, noskaitīja dzejolīti, un 
man tik ļoti uzlabojās garastāvoklis! 
Aicinu arī citus rīkoties līdzīgi. 

Birutas tante

Pozitīvi : : :

no D. Kravala albuma

Nekustamā īpašuma nodokļa 
maksātāju ievērībai: līdz  
15. novembrim veicams 
kārtējais nodokļa maksājums

kontiem, kas norādīti sagatavotajā 
maksāšanas paziņojumā.

Droši un ērti NĪN ir nomak-
sāt portālā www.epakalpojumi.lv 
vai www.latvija.lv. Abos portālos 
pieejami pašvaldību banku kon-
ti NĪN samaksai, kā arī nodokļa 
maksātājam automātiski uzrā-
dās visa nepieciešamā informāci-
ja maksājuma veikšanai. Portālā  
www.epakalpojumi.lv iespējams 
veikt nomaksu arī par citas fizis-
kas vai juridiskas personas īpašu-
miem.

Aicinām nodokli samaksāt lai-
kus, jo saskaņā ar likumu par lai-
kā neveiktu maksājumu tiek aprē-
ķināta nokavējuma nauda 0,05% 
apmērā no nesamaksātās sum-
mas. 

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka 

27. novembrī 
organizē braucienu uz izstādi 

«Neredzamā bibliotēka» un 
izstādes kuratores 

Kristīnes Zaļumas lekciju 
Latvijas Nacionālajā bibliotēkā. 

Izbraukšana plkst. 15.30 
no Iecavas kultūras nama. Tiem, 

kas vēlas piedalīties kopīgajā 
ekskursijā pa izstādi, iepriekš 

jāpiesakās, zvanot uz bibliotēku 
pa tālr. 63941252 vai 25660092.
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Reklāma un sludinājumi : : :

8.

Aicina darbā : : : Iecavas luterāņu baznīcā 
18. novembrī 
plkst. 13.00 
SVĒTBRĪDIS 
kopā ar Romas 
katoļu draudzi, 
veltīts Latvijas 

dzimšanas dienai. 
Visi mīļi aicināti! 

 Iecavas 
 luterāņu draudze

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

SVECĪŠU VAKARS 
Sila kapsētā 

notiks 
24. novembrī 
plkst. 16.00.

«Žaņa Lagzdiņa maizes fabrika», 
Iecavas elevators  
(reģ. Nr. 40003208455), aici-
na darbā strādnieku (-ci) ar 
tehniskām iemaņām un piere-
dzi remonta darbos. Darba alga 
450-500 eiro mēnesī.  
Tālr. 29293041, 29401136.

   Jāņa Zīvārta piemiņas turnīrs ZOLĪTĒ 
   risināsies  DIENAS CENTRĀ 
                «IECAVNĪCA»
              (Grāfa laukumā 1) 
               16. novembrī 
             no plkst. 10.00. 
        Pieteikšanās no plkst. 9.30.  

             Dalības maksa - 10 EUR.


